COMITÊ DE INVESTIMENTOS

ATA DA REUNIÃO ORDINÁRIA Nº 12/2020

Aos vinte e três dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte, às 10:00
horas estiveram presentes na sede do Instituto de Previdência Própria do Município
de Tatuí - TATUÍPREV, situado à Rua Dona Margarida Carrillo Iazzetti nº 35, Jardim São
Paulo, da cidade de Tatuí, Estado de São Paulo, os membros do Comitê de
Investimentos, César Luiz de Sousa Voss Campos, Jefferson de Biagi Candido Silva,
Rodrigo Amaral Leite e Rosan Paes Camargo Filho e ausência do Sr. Alexandre Novais
do Carmo.

O motivo da reunião foi a deliberação do destino de aplicação do repasse
previdenciário referente ao mês de novembro 2020.

Após discussão e estudo sobre o cenário econômico atual, e apresentação do
desempenho da carteira de investimentos do Tatuíprev para o ano de 2020, foi
deliberado e aprovado um aporte adicional no fundo MONGERAL AEGON FI RENDA FIXA
CRÉDITO PRIVADO LP CNPJ: 19.488.768/0001-84, que já compõe o portfolio do
Tatuíprev desde junho de 2009, no valor de R$1.900.00,00 (um milhão e novecentos
mil reais)

Todas as sugestões de alocação foram acatadas por unanimidade entre os
membros presentes e a reunião teve fim por volta das 11:00 horas, e eu César Luiz de
Sousa Voss Campos, lavrei e assinei esta ata para constar.

Membros:

Alexandre Novais do Carmo                                            Rodrigo Amaral Leite

Jefferson de Biagi Candido Silva

Diretoria Executiva:

César Luiz de Sousa Voss Campos                              Rosan Paes Camargo Filho

Diretor Administrativo e Financeiro                               Diretor Presidente